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                         Sammanfattning från styrelsemöten den 2/6 och den  
                             7/7-08:  
                              Klubbens policy för Forumet kommer att skärpas så 
                              Att de anonyma insändarna försvinner. De som inte 
                              Presenterar sig med för och efternamn kommer att 
                              Få mail från styrelsen om att uppdatera sin profil, för 
                              Att stå kvar i Forumet. Detta för allas trevnad då  
Personer som inte vågar stå för sina inlägg, inte hör hemma på detta 
Forum.  
* En grupp har bildats för att se över klubbens stadgar. Den består 
av: P-O Hedman, A-H Hedman, Kerstin Olofsson och Eva Adler.  
* Styrelsen har beslutat att Utställningskommittén för 2009-års 
utställning består av Marita Andersen och Leena Korpi. 
 
*Domare vid den inofficiella utställningen i Gränna den 21/9 blir 
Ambjörn Lindqvist, Domare och uppfödare av Svensk och Finsk 
Lapphund som står inför auktorisation även för Eurasier. 
Olika Aktiviteter kommer att äga rum vid Getingaryds Camping under 
lördagen. 
*8 Eurasier kommer att MH-beskrivas på Vadstena Brukshundklubb 
dagen före den 20/9. Deltagarantalet är fullt. 
 
* Info från centralstyrelsen SKK: 
NKU-länderna rekommenderar att redan 2009 gå över till 
internationella benämningar på championatförkortningar. För SKKs 
del blir det t.ex. så att SUCH blir SE UCH. FCI har yrkat att samtliga 
länder ska genomföra detta till senast 2010. 
 
* Protokollsutdrag fört vid sammanträde SKKs Avelskommitté   
§ 79 Tidsgräns gällande omröntgen för officiell avläsning av 
HD/ED status. NKUs Verkställande utskott beslöt vid möte 07-09-
20 att det skall gå minst 6 månader innan man kan röntga om en hund 
för officiell avläsning av HD/ED. 
Beslöt AK i enlighet med NKU/VUs beslut att det skall gå minst 6 
månader innan ny HD/ED-avläsning kan ske. Regeln träder ikraft 
2009-01-01. (Beslut som fattas kan dock bli föremål för ändring av 
SKK/CS.) 
* Information om SKKs index för HD och ED ” Eftersom höft- och 
armbågsledsdysplasi (HD och ED) är alltför vanligt i många raser 
och sjukdomarna leder till problem och lidande för såväl hundar 
som hundägare, gör SKK en satsning på ett utvecklingsarbete med 
syfte att använda tillgänglig information bättre genom skattning av 
avelsvärden för HD och ED, så kallat HD-index respektive ED-index” 
Hela informationen finns att läsa på SKKs Hemsida. 
* Läs de nya djurskyddsreglerna här: 
http://www.sjv.se/download/18.1c72e95711857a2245380004576/2008-005.pdf 

http://www.sjv.se/download/18.1c72e95711857a2245380004576/2008-005.pdf


Flera punkter som vi som hundägare bör känna till. Bl.a. är det förbjudet att 
tvångspara en tik, genom att hålla fast henne, trots att tiken visar obehag och 
försöker komma undan. Lär förekomma inom vår ras också, tyvärr! En tik får inte 
genomgå mer än högst 2 kejsarsnitt. Om man vid utställning håller sin hund i en 
bur, så måste två sidor vara täckta. Djur får inte användas i avel om 
parningskombinationen ökar risken för sjukdom eller funktionshinder hos  
avkomman, samt djur som visar olika beteendestörningar såsom starka 
rädslereationer eller oprovocerad aggressivitet. 
Ett litet axplock av vad det finns för bestämmelser i de nya Djurskyddsreglerna, så 
använd länken för att läsa hela bestämmelsen, det är vår skyldighet som djurägare! 
 
Några resultat från SSUKs Circuitutställning och World Dog 
Show. Fler resultat finns på SKKs hemsida genom länk första sid. 
 
Vid SSUKs Circuit-utställning den 5 juli 
 
BIR, Adam av Gehrbacch , Norge 
Cert- hane, Filurias Amadeus, Sverige 
Cert-Tik, Lejonbols Pomperipossa, Sverige 
 
Resultat World Dog Show 2008 (World Winner) 
 
BIR och WW-08, hane Multichampion Samurai De Chow´s De Mong Ha, 
Portugal 
WW-08 tik Albionspitz Aerin, Storbritannien 
JWW-08 hane Dartagnan of the Nordic Dram, Finland 
JWW-08 tik Leiionspitz Adorable Alice, Sverige 
VWW-08 hane Multichampion Blue Creek´s Ilya Ildefonso, Finland 
Bästa uppfödargrupp kennel Leiionspitz, Sverige 
 
Ha en fortsatt skön sommar så syns vi i Vadstena/Gränna! 
 
Informationskommittén, Eva Adler eva.adler@3mail.se                        
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